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Den Traditionella Thailändska Massagen är en del av Thailand och innebär att kroppen blir 
avslappnad, mjuk och behaglig. Den Thailändska massagen är speciellt bra om man har 
spänningsmuskelvärk, men också väldigt skön som bara avslappnad massage. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Traditionell Thai Massage. 
 

Vi erbjuder nu Traditionell Thailändsk Massage, Olje 
Massage samt Fot Massage i Örebro. 

 
Vi kommer från ett företag i Thailand med 10 års 
erfarenhet av spaverksamhet och erbjuder nu Thailändsk 
Massage i Örebro City.  
 
Vi arbetar med Traditionell Thailändsk Massage, 
Oljemassage samt Fotmassage. Våra Thailändska
massörer har många års erfarenhet av massage i Thailand 
och är utbildade i Bangkok vid templet Wat Pho. 
 
I dagens stressiga samhälle måste vi hitta nya former för 
att slappna av och få ro. Ett sätt är att använda massage. 
 

Vi har vår lokal på Storgatan 21 i Örebro, mellan 
Järntorget och Järnvägsgatan. Du kan boka tid direkt på 
Internet eller ringa till oss på telefon 019-335733 eller 
bara Drop In. 

Fot Massage 
Till vänster finns bild på några av våra Fot Massage 
stolar som finns i receptionen.  
Om man går på stan och känner sig trött i benen är det 
idealiskt att sätta sig i en skön stol och få 30 minuters 
fot massage för endast 100 kr.  
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Traditionell Thai Massage 
Thai Massage skiljer sig från vår västerländska 
massage på många sätt. I Thai massagen utsätts 
musklerna för djupt punktvis tryck. Massören 
använder inte bara händerna för att frigöra 
spänningar i muskler utan även sina fötter, 
underarmar och knän. 
Thai massagen är mycket effektiv för att avhjälpa 
spänningshuvudvärk, stel nacke, stela axlar, och 
ryggbesvär mm. Massagen kan utföras på en madrass 
eller på en matta direkt på golvet eller på en vanlig 
säng.  

Olje Massage 
Olje Massage rum i Thailändsk stil till vänster på 
bilden. Efter massagen kan kunden ta en dusch i 
våra lokaler. Olje massage ges genom att olika
sorters olja arbetas in i kroppens muskler. Den 
hjälper kroppens muskler att hitta en balans 
genom den avslappnande massagen. Ett 
psykologiskt och emotionellt välbefinnande 
upplevs med den Thailändska oljemassagen, vars 
ursprung kommer från Wat Pho Templet i 
Bangkok.  
 

Thai Massage  250 Kr /timme
Olje Massage  350 Kr /timme
Fot Massage  200 Kr /timme

(Behandling 50 minuter) 

Boka tid direkt på Internet
www.thaispa.nu 


